
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 16.11.2020                                                                                                                         №6049 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 10.03.2015 № 1431 

«О межведомственной комиссии по противодействию 

незаконному предпринимательству»  

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 10.03.2015 № 1431                        

«О межведомственной комиссии по противодействию незаконному 

предпринимательству» (в редакции постановлений Исполнительного комитета                                

от 15.06.2016 № 2967, от 24.03.2017 № 1561, от 10.09.2019 № 4591) следующие изменения: 

1) в приложении № 1: 

исключить из состава межведомственной комиссии по противодействию 

незаконному предпринимательству Григорьеву Е.В.; 

включить в состав межведомственной комиссии Нуруллину А.С. - начальника 

отдела взаимодействия с организациями территории администрации Комсомольского 

района Исполнительного комитета; 

2) в приложении № 2: 

пункт 3 положения о межведомственной комиссии по противодействию 

незаконному предпринимательству дополнить подпунктами 10-12 следующего 

содержания: 

«10) организация мероприятий, направленных на профилактику и противодействие 

незаконному предпринимательству;  

11) обеспечение взаимодействия, в том числе информационного, с органами 

исполнительной власти, правоохранительными органами; 

12) осуществление мониторинга правоприменительной практики с целью 

выявления незаконного предпринимательства, а также дальнейшего принятия 

соответствующих мер.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А., Глав администрации районов 

Исполнительного комитета. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета        Ф.Ш. Салахов 


